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Bakalım seçimlerin yıldızı LGBT için
halkımız ne düşünüyormuş?

ACAİP YAZILAR

Bakalım seçimlerin yıldızı LGBT için halkımız ne
düşünüyormuş?

Seçim kampanyaları sırasında başta Erdoğan olmak üzere AKP medyası
LGBT konusunu çok sık gündeme getirdi.

Erdoğan hemen her konuşmasında “Bizde LGBT var mı?” diye sordu.

Kalabalıklar bir ağızdan “Yoooook” diye bağırdı.

Erdoğan “Ama CHP, muhalefet LGBT” diye bağırarak meydanları çınlattı.

Süleyman Soylu adeta işin dibine vurarak “Bunlar iki erkeğin
evlenmesini istiyor, eğer oğlunuzun bir erkekle evlenmesini
istemiyorsanız bizi seçin” dedi.

Hızını alamadı “Biliyor musunuz bunlar hayvanlarla evliliği bile
getirecekler” diye konuştu.

Sonuçta halkın bir bölümü diğer yalan propagandalarla birlikte “Bunlar
LGBT’ci” söylemine de prim verdi.

Peki, meydanlarda müthiş bir LGBT düşmanı gibi görünen halk aslında bu
konuda ne düşünüyor?

En önemlisi LGBT’nin ne olduğunu biliyor mu?

NG araştırma şirketi geniş bir LGBT araştırması yapmış.

Buna göre her 4 kişiden üçü LGBT’nin ne olduğunu bildiğini söylemiş.

Araştırmanın sonuçları LGBT olgusunun yeterli ilgi ve destek
görmediğini ortaya koyuyor.
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Katılımcıların büyük çoğunluğu LGBT’nin topluma zarar verdiği
görüşünde.

NG araştırmasından en dikkat çekici noktalarından biri “Çocuğunuzun
LGBT birey olduğunu öğrendiğinizde tavrınız ne olur?” sorusuna
verilen cevaplar.

Yüzde 35 bu soruya “Saygı duyarım, tepki vermem” cevabını vermiş.

Yüzde 33 “Sapkın olduğunu düşünürüm” demiş.

Sözlü şiddete başvurabileceğini söyleyenlerin oranı ile “Evlatlıktan
reddederim diyenlerin” oranı aynı; Yüzde 17.

Katılımcıların yüzde 10’u pozitif yaklaşacağını söylerken, yüzde 4’ü ise
fiziksel şiddete başvuracağını belirtmiş.

Sonuç olarak gördüğüm kadarıyla toplumda LGBT olayına olumlu
bakılmadığı, ancak konunun dini ve ahlaki açıdan ele alınarak seçim
kampanyalarında kullanıldığı kadar sert olunmadığı anlaşılıyor.

Aslında bu durum diğer ülkelerden çok da farklı değil.

Özellikle batı toplumları bize göre çok daha özgürlükçü olduğu için
katılmasa bile LGBT olgusuna aşırı düşmanca tavır içine girmiyor.

Bu rahatlık ortamında aynı cinslerin evlilikleri en azından yasal olarak
kabulleniliyor.

Batı ülkelerinde de en sert tepkiyi konuyu dini açıdan ele alan kesimler
gösteriyor.

HOŞUMA GİDEN ŞEYLER

Mutlu son sadece filmlerde olmaz


